Gabinete do(a) Vereador(a) Roque Chile

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Requer o fechamento de Rua para realização de uma quadrilha agostina para os
moradores.

Linhares, 6 de agosto de 2024.

ROQUE CHILE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência,
com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes, solicitar:

Ao

Ilustríssimo Senhor

Col. Jones da Silva de Freitas Mattos

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

Assunto: Requer o fechamento de Rua.

Senhor Secretário:

                              Requeiro a Vossa Senhoria, o fechamento da Avenida Venceslau Braz,
655, bairro Aviso, no dia 10 de agosto de 2024, das 12:00 às 16:00 horas, para os
moradores realizarem uma Quadrilha Agostina.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roque Chile-MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003300390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390035003300390038003A005000

Assinado eletronicamente por Roque Chile em 06/08/2024 16:27

Checksum: 1608392F51A32B58E5649892FA2B2D13D51DFD0263216B503E8501DDBDEC38C5